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Partner programu

Zasady rekrutacji

Studentem studiów II stopnia (magisterskich)
z podyplomowymi na Uniwersytecie WSB
Merito możesz zostać po ukończeniu studiów I
stopnia (licencjackich lub inżynierskich). O
przyjęciu na studia decyduje kolejność
zgłoszeń oraz złożenie kompletu dokumentów
i spełnienie wymogów wynikających z zasad
rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Oszczędzasz otrzymując 2 dyplomy w 2 lata
Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Nauczysz się prowadzić dokumentację pracowniczą zgodnie z aktualnymi przepisami.

Poznasz zasady ewidencjonowania i rozliczania czasu pracy w praktyce.

Dowiesz się, jak obliczać wynagrodzenia, składki ZUS i podatki.

Zrozumiesz przepisy o urlopach, nieobecnościach i uprawnieniach rodzicielskich.

Zdobędziesz wiedzę o zatrudnianiu cudzoziemców i osób z niepełnosprawnościami.

Opanujesz narzędzia kadrowo-płacowe, w tym program Płatnik i aplikacje online.

Zdobędziesz solidne przygotowanie do pracy w kadrach i płacach.

Uporządkujesz wiedzę, poznasz aktualne przepisy i dobre praktyki.

Na zajęciach będziesz wymieniać się doświadczeniami i omawiać realne przykłady z prawa pracy
i HR.

Wypowiedzi osób
"Uczestnicy studiów rozwiązują około 150 kazusów i zadań. Bardzo dużo uwagi poświęcam
zagadnieniom związanym z czasem pracy oraz prowadzeniem dokumentacji kadrowej, które budzą
najwięcej kontrowersji wśród praktyków. Materiały szkoleniowe są konstruowane nie tylko w oparciu o
obowiązujące przepisy, ale także bieżące orzecznictwo Sądu Najwyższego oraz stanowiska urzędów

http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/stypendia-i-znizki
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(MRPiPS oraz PIP)."

Michał Olesiak, prawnik, trener prawa pracy, były pracownik PIP, członek rady programowej
miesięcznika "Kadry i Płace w Administracji", wykładowca Uniwersytetu WSB Merito


